
                          Zielona Góra, 04.01.2016 r. 
ZDW-ZG-WZ-3310-86/2015 
 
 
 
 

ZMIANA DO SIWZ – Nr 1 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego:  Wycinka drzew, frezowanie pni przy drogach wojewódzkich wraz  z 
ewentualnym nasadzeniem 
oraz pielęgnacja drzew na terenie: 
Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich Zielona Góra 
Zadanie nr 2 – Obwód Dróg Wojewódzkich Kożuchów oraz  Obwód Dróg Wojewódzkich Sława 
Zadanie nr 3 – Obwód Dróg Wojewódzkich  Lubsko oraz  Obwód Dróg Wojewódzkich Żagań 
Zadanie nr 4 – Obwód Dróg Wojewódzkich Kłodawa oraz Obwód Dróg Wojewódzkich Drezdenko 
Zadanie nr 5 – Obwód Dróg Wojewódzkich Sulęcin oraz Obwód Dróg Wojewódzkich Ośno Lubuskie 
 
 

 
 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych wprowadza  zmianę do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej wyżej 
wymienionego postępowania.  
Niniejszemu postępowaniu omyłkowo nadano numer sprawy ZDW-ZG-WZ-3310-85/2015 a powinno 
być: ZDW-ZG-WZ-3310-86/2015. 
 
W związku z powyższym, zmienia się numer  sprawy na poprawny w następujących dokumentach: 
- Rozdział I: Instrukcja dla wykonawców – Identyfikator 
- Formularz oferty 
- Zobowiązanie do udostępnienia podmiotów –zał. nr 6 
- projekty umów dot . zadań 1-5 
 
Zamawiający zamieszcza poniżej Formularz oferty i Zobowiązanie do udostępnienia podmiotów (zał. nr 
6)  z poprawnym numerem sprawy  oraz zamieszcza te dokumenty na stronie internetowej w wersji 
edytowalnej, celem wykorzystania ich składaniu oferty. 
 
 
 

 
     Podpisano: 

                               Dyrektor – Henryk Napierała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                       .......................................... 

 (miejscowość, data) 
.............................................. 
  (Pieczęć wykonawcy)  

 
FORMULARZ  OFERTY 

 
 

WOJEWÓDZTWO  LUBUSKIE - 
ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH 
AL. NIEPODLEGŁOŚCI  32 
65-042 ZIELONA GÓRA 

                               
 

                     Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej 207 tys. euro 
(nr ogłoszenia 356038-2015 z dnia 29.12.2015 r.) zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych (nr 
sprawy ZDW-ZG-WZ-3310-86/2015) pod nazwą:  
Wycinka drzew, frezowanie pni przy drogach wojewódzkich wraz  z ewentualnym nasadzeniem oraz 
pielęgnacja drzew na terenie: 
Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich Zielona Góra 
Zadanie nr 2 – Obwód Dróg Wojewódzkich Kożuchów oraz  Obwód Dróg Wojewódzkich Sława 
Zadanie nr 3 – Obwód Dróg Wojewódzkich  Lubsko oraz  Obwód Dróg Wojewódzkich Żagań 
Zadanie nr 4 – Obwód Dróg Wojewódzkich Kłodawa oraz Obwód Dróg Wojewódzkich Drezdenko 
Zadanie nr 5 – Obwód Dróg Wojewódzkich Sulęcin oraz Obwód Dróg Wojewódzkich Ośno Lubuskie 
 

 
1. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto:  

 
Nazwa zadania Cena brutto zł (C) 

Zadanie nr 1* – Rejon Dróg 
Wojewódzkich Zielona Góra 
 …………………………………………………………………………... 

(słownie: …………………………………………………………..….. 
………………………………………………………………………….. 

ZADANIE NR 2*  
– Obwód Dróg Wojewódzkich 
Kożuchów oraz  Obwód Dróg 
Wojewódzkich Sława 
 

…………………………………………………………………………... 
(słownie: …………………………………………………………..….. 
………………………………………………………………………….. 

ZADANIE NR 3*  
- Obwód Dróg Wojewódzkich  
Lubsko oraz  Obwód Dróg 
Wojewódzkich Żagań 

…………………………………………………………………………... 
(słownie: …………………………………………………………..….. 
…………………………………………………………………………. 

ZADANIE NR 4*  
- Obwód Dróg Wojewódzkich 
Kłodawa oraz Obwód Dróg 
Wojewódzkich Drezdenko 

…………………………………………………………………………... 
(słownie: …………………………………………………………..….. 
………………………………………………………………………….. 

ZADANIE NR 5*  
– Obwód Dróg Wojewódzkich 
Sulęcin oraz Obwód Dróg 
Wojewódzkich Ośno Lubuskie 

…………………………………………………………………………... 
(słownie: …………………………………………………………..….. 
………………………………………………………………………….. 

zgodnie z wypełnionym formularzem cenowym, łącznie z podatkiem VAT. 
 



INFORMUJEMY**, iż wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w 
odniesieniu  do  następujących  towarów  lub  usług  
- dla zad. 1* -  ……………………………………………,   
                                                                                  (podać nazwę, rodzaj) 

 
- dla zad. 2* -  ……………………………………………,                                           (podać nazwę, rodzaj) 

 
- dla zad. 3* -  ……………………………………………,                                         (podać nazwę, rodzaj) 

 
- dla zad. 4* -  ……………………………………………,                                          (podać nazwę, rodzaj) 

 
- dla zad. 5* -  ……………………………………………,                                           (podać nazwę, rodzaj) 
 
których  dostawa  lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania.  
Wartość towaru lub usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to : 
                                                  

- dla zad. 1 - …………………………. zł netto* 
- dla zad. 2 - …………………………. zł netto* 
- dla zad. 3 - …………………………. zł netto* 
- dla zad. 4 - …………………………. zł netto* 
- dla zad. 5 - …………………………. zł netto* 
 
**dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku: 

1. wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, 
2. mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług, 
3. importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez Zamawiającego podatku VAT przy porównywaniu cen 

ofertowych. 
 

2.OŚWIADCZAMY, iż czas reakcji Wykonawcy w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu 
drogowego wynosi: 
 

Nazwa zadania Czas reakcji Wykonawcy  w sytuacjach 
zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego 

(R) 
ZADANIE NR 1*  
– Rejon Dróg Wojewódzkich Zielona Góra 

3 godz., 4 godz., 5 godz., 6 godz.* 

 
ZADANIE NR 2*  
– Obwód Dróg Wojewódzkich Kożuchów oraz  
Obwód Dróg Wojewódzkich Sława 

 
3 godz., 4 godz., 5 godz., 6 godz.* 

ZADANIE NR 3*  
- Obwód Dróg Wojewódzkich  Lubsko oraz  
Obwód Dróg Wojewódzkich Żagań 

 
3 godz., 4 godz., 5 godz., 6 godz.* 

ZADANIE NR 4*  
- Obwód Dróg Wojewódzkich Kłodawa oraz 
Obwód Dróg Wojewódzkich Drezdenko 

 
3 godz., 4 godz., 5 godz., 6 godz.* 

ZADANIE NR 5*  
– Obwód Dróg Wojewódzkich Sulęcin oraz 
Obwód Dróg Wojewódzkich Ośno Lubuskie 

 
3 godz., 4 godz., 5 godz., 6 godz.* 

  *niepotrzebne skreślić 
 
3.OŚWIADCZAMY, że usługi objęte zamówieniem wykonamy w terminie  określonym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.  
 
4. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i uznajemy się za 
związanych określonymi w niej zasadami postępowania. 



 
5.OŚWIADCZAMY, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 
6.AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia.  
 
7. USŁUGI objęte zamówieniem wykonamy sami* / przy współudziale podwykonawców*.  Podwykonawcom 

zostanie powierzona realizacja następującego zakresu zamówienia: 
………………………………………………………………………………………………………………………………….  
……………………………………………………………………………………………………………………………………….………  
 
8. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy, które zostały zawarte w Specyfikacji  
Istotnych Warunków Zamówienia i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy 
na warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.  

 
9. UDZIELAMY: 
- 12 miesięcy gwarancji za usługę w zakresie nasadzeń, liczonych od daty protokołu odbioru przedmiotu 
umowy. 
 
10. OŚWIADCZAMY, iż na czas trwania umowy zapewnimy ciągła dyspozycyjność i łączność przy pomocy 
telefonu kontaktowego nr …………………………faks nr ……………………………e-mail ………………………… 
 
11.WADIUM w kwocie:  
 
ZADANIE NR 1* - 2.700,00 zł   
zostało wniesione w dniu ………………w postaci .................................................................................. 
                                                                               (potwierdzenie wniesienia w załączeniu) 
 
ZADANIE NR 2* -  3.800,00  zł   
zostało wniesione w dniu ………………w postaci .................................................................................. 
                                                                               (potwierdzenie wniesienia w załączeniu) 
 
 
ZADANIE NR 3* -3.000,00    zł   
zostało wniesione w dniu ………………w postaci .................................................................................. 
                                                                               (potwierdzenie wniesienia w załączeniu) 
 
ZADANIE NR 4* -3.400,00 zł   
zostało wniesione w dniu ………………w postaci .................................................................................. 
                                                                               (potwierdzenie wniesienia w załączeniu) 
 
ZADANIE NR 5* -3.400,00 zł   
zostało wniesione w dniu ………………w postaci .................................................................................. 
                                                                               (potwierdzenie wniesienia w załączeniu) 
 
12.    Dane wykonawcy: 
kod:.......................................................................................................................... 
miejscowość:............................................................................................................ 
ulica………………………………………………………………………………………… 
województwo:........................................................................................................... 
powiat:..................................................................................................................... 
telefony:................................................................................................................... 
fax............................................................................................................................  
REGON: .................................................................................................................. 
Internet :http:/                                /pl          
e-mail:...................................................................................................................... 



 
adres do korespondencji: 
 
....................................................................................... 
....................................................................................... 
...................................................................................... 
....................................................................................... 
 
 
 
13. Załącznikami do niniejszej oferty są: 
 
a) ............................................................................. 
b) ............................................................................. 
c) ............................................................................. 
d).............................................................................. 
e).............................................................................. 
f)..............................................................................         
 
  *niepotrzebne skreślić                                                                                
                                                                                       
 
 
                                                                                                             Podpisano: 
 
 
 
.......................................,dn......................                   ....................................................................................... 
                                                                                       (czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela 
                                                                                                                                                 lub imienna pieczątka + podpis) 
 
                                                                                      
            
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
             Załącznik nr 6 

                                                                                                                               do formularza oferty 
................................... 
        (pieczęć podmiotu) 

 
ZOBOWIĄZANIE  DO  UDOSTĘPNIENIA  ZASOBÓW 

(opcjonalnie) 

Działając na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych oświadczam, iż zobowiązuję się do 
oddania swoich zasobów w zakresie 
………………………………………………………………………………………………………………………………. 
(określenie zasobu* – wiedza i doświadczenie, potencjał techniczny, potencjał kadrowy, potencjał ekonomiczno-finansowy) 

do dyspozycji Wykonawcy: 
………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

(nazwa Wykonawcy) 
 

przy wykonywaniu zamówienia pod nazwą: Wycinka drzew, frezowanie pni przy drogach wojewódzkich wraz  z 
ewentualnym nasadzeniem oraz pielęgnacja drzew na terenie: 
Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich Zielona Góra 
Zadanie nr 2 – Obwód Dróg Wojewódzkich Kożuchów oraz  Obwód Dróg Wojewódzkich Sława 
Zadanie nr 3 – Obwód Dróg Wojewódzkich  Lubsko oraz  Obwód Dróg Wojewódzkich Żagań 
Zadanie nr 4 – Obwód Dróg Wojewódzkich Kłodawa oraz Obwód Dróg Wojewódzkich Drezdenko 
Zadanie nr 5 – Obwód Dróg Wojewódzkich Sulęcin oraz Obwód Dróg Wojewódzkich Ośno Lubuskie 
                                          
                                     Zadanie nr ….. - ………………………………………………………. 
nr sprawy ZDW-ZG-WZ-3310-86/2015 

Oświadczam, iż: 
a) udostępniam Wykonawcy ww. zasoby, w następującym zakresie: 
………………………………………………………………………………………………………………………….….. 
b) sposób wykorzystania udostępnionych przeze mnie zasobów będzie następujący: 
…………………………………………………………………………………………………………….………….……. 
c) charakter stosunku łączącego mnie z Wykonawcą będzie następujący: 
……………………………………………………………………………………………………………..………………. 
d) zakres mojego udziału przy wykonywaniu zamówienia będzie następujący: 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
e) okres mojego udziału przy wykonywaniu zamówienia będzie następujący: 
………………………………………………………………………………………………………………………...……. 
__________________ dnia __ __ _____ roku 

_______________________________ 
(podpis Podmiotu/ osoby upoważnionej  

do reprezentacji Podmiotu) 
*podać właściwe 
 
UWAGA:  
Zamiast niniejszego Formularza można przedstawić inne dokumenty, w szczególności: 
1. pisemne zobowiązanie podmiotu, o którym mowa w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp 
2. dokumenty dotyczące: 
a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, 
b) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,  
c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, 
d) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia 


